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Wyróżnienia w Centrum Szkolenia Straży Granicznej
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4 stycznia 2022 r. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie
odbyła się uroczystość, podczas której płk SG Adam Pacuk Komendant
CSSG wręczył wyróżnienia funkcjonariuszom naszego ośrodka.

Odznakę Straży Granicznej, którą nadał Komendant Główny Straży Granicznej otrzymał
mjr SG Krzysztof Łychowid, który od 10 stycznia br. będzie pełnił funkcję radcy-oficera
łącznikowego Straży Granicznej w Ambasadzie RP w Kijowie.

Podczas  spotkania  Komendant  wręczył  akt  mianowania  na  kolejny  stopień  Straży
Granicznej. Na stopień majora Straży Granicznej awans otrzymał Marek Gojło.

Niezwykle miłym akcentem uroczystości było wręczenie odznak pamiątkowych oraz listów
gratulacyjnych Komendanta Głównego Straży Granicznej, które są formą uhonorowania
uczestników operacji międzynarodowych realizowanych przez Straż Graniczną, jako wyraz
uznania  oraz  zaangażowania  na  rzecz  bezpieczeństwa  na  świecie  i  godnego
reprezentowania  Straży  Granicznej  na  arenie  międzynarodowej.  Wśród  30
funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  Odznaką  pamiątkową  oraz  listem  gratulacyjnym
wyróżnieni zostali  również funkcjonariusze CSSG: ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń,
ppłk SG Dariusz Malinowski oraz st. chor. szt. SG Olimpia Szmit.

Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej, w dowód uznania za służbę, w związku
z  uroczystymi  obchodami  30-lecia  powołania  Straży  Granicznej  uhonorował  medalem
okolicznościowym Centrum Szkolenia Straży Granicznej ppłk. SG Dariusza Malinowskiego
i mjr. SG Krzysztofa Łychowida.

Komendant podziękował wyróżnionym za wzorową, wyjątkowo sumienną i odpowiedzialną
służbę, a także pogratulował otrzymanych wyróżnień i życzył satysfakcji, zadowolenia i
kolejnych sukcesów w służbie w formacji.

ppłk SG Aneta Wojtanowska-Zimoń – w 2020 r. Dowódca 7. Edycji, a także w 2021 r.
Dowódca 5. edycji Wspólnej Operacji Straży Granicznej RP z Policją Republiki Macedonii
Północnej. Dodatkowo w dniu 14 maja 2021 r. podczas centralnych obchodów jubileuszu
30. rocznicy powołania Straży Granicznej na dziedzińcu Belwederu w Warszawie ppłk SG
Aneta  Wojtanowska-Zimoń,  z  rąk  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy  otrzymała  flagę
państwową, jako dowódca kontyngentu udającego się na misję do Republiki Macedonii



Północnej.
ppłk SG Dariusz Malinowski – był czterokrotnie uczestnikiem misji w Grecji „Operation
Poseidon”, podczas misji w Bułgarii FOA „Flexible Operational Activities” reprezentował
Straż Graniczną trzykrotnie oraz uczestniczył w dwóch misjach Wspólnej Operacji Straży
Granicznej RP z Policją Republiki Macedonii Północnej.
st. chor. szt. SG Olimpia Szmit – uczestniczyła w pięciu edycjach Wspólnej Operacji Straży
Granicznej RP z Policją Republiki Macedonii Północnej.
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